А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2017 года
№

3112

О внесении изменений в постановление Администрации

 города Костромы от 31 декабря 2013 года № 3070 «Об установлении

размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

 программы дошкольного образования в муниципальных

организациях города Костромы, осуществляющих

образовательную деятельность»

В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации

Костромской области от 27 ноября 2017 года № 446-а «Об установлении максимального

размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях Костромской области, реализующих образовательную

программу дошкольного образования», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57

Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 31 декабря 2013 года

№ 3070 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных организациях города Костромы, осуществляющих

образовательную деятельность» (с изменениями, внесенными постановлениями

Администрации города Костромы от 27 ноября 2015 года № 3536, от 23 ноября 2016 года №

3189, от 30 ноября 2016 года № 3233) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1.1 цифры «72,09» заменить цифрами «74,98»;

1.2. в пункте 1.1.2 цифры «36,05» заменить цифрами «37,49»;

1.3. в пункте 1.2.1 цифры «93,36» заменить цифрами «97,10»;

1.4. в пункте 1.2.2 цифры «46,66» заменить цифрами «48,52»;

1.5. в пункте 1.2.3 цифры «105,46» заменить цифрами «109,67».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 декабря 2017 года.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=B8D59114696A9F61AE39CC1A1A7A221DC64EED6C961DBA56CE9D267B15FF6C797340D0B08E9308E93BCB23g2cDJ
consultantplus://offline/ref=B8D59114696A9F61AE39CC1A1A7A221DC64EED6C961DBA56CE9D267B15FF6C797340D0B08E9308E93BC32Dg2cBJ
consultantplus://offline/ref=B8D59114696A9F61AE39CC1A1A7A221DC64EED6C961DBA56CE9D267B15FF6C797340D0B08E9308E93ACA2Ag2cAJ